第７号様式（第１２条第１項）
[bookmark: _GoBack]八千代市木造住宅リフォーム費補助金実績報告書
年　　月　　日
　（宛先）　八千代市長
住所
報告者　氏名
　　　電話番号

　　　　年　　月　　日付け八千代市　指令第　　号で交付決定を受けた八千代市木造住宅リフォーム費補助金について，事業の実績を下記のとおり報告します。

記

　１　補助事業の内容

　２　補助事業に要した経費の総額　　　　　　　　円

　３　交付決定を受けた補助金の額　　　　　　　　円

　４　添付書類
　　⑴　補助事業に係る契約書及び領収書の写し
⑵　リフォームを行う部位ごとの工事着手前，工事施工中及び工事完了後の状況を示す写真
⑶　その他市長が必要と認める書類

第８号様式（第１２条第３項）

代理受領委任届出書

年　　月　　日
　（宛先）　八千代市長
住　所
届出者　氏　名　　　　　　㊞
電話番号

私は下記の者に，　　年　　月　　日付け八千代市　指令第　　号で交付決定を受けた八千代市木造住宅リフォーム費補助金の請求及び受領に関する一切の権限を委任することを届け出ます。

記

　　委任される者
　　１　事業者の所在地
　　２　事業者名
　　３　代表者名

　　上記届出に基づく権限の委任を届出者から受けることに同意します。

事業者（受任者）
事業者の所在地
事業者名
代表者名
　　　電話番号

第９号様式（第１３条）
八千代市木造住宅リフォーム費補助金交付額確定通知書
八千代市　指令第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　様
八千代市長

　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった　　　　年度八千代市木造住宅リフォーム費補助金について，下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。

記

　　交付確定額　　　　　　　　　　円

第１０号様式（第１４条）
八千代市木造住宅リフォーム費補助金交付請求書
年　　月　　日
　（宛先）　八千代市長
住所
請求者　氏名　　　　㊞
　　　電話番号

　　　　年　　月　　日付け八千代市　指令第　　号で補助金の額の確定の通知を受けた八千代市木造住宅リフォーム費補助金の交付を下記のとおり請求します。

記

　１　交付確定額　　　　　　　　　円
　２　交付請求額　　　　　　　　　円
　３　振込先

	金　融　機　関

	口　座　種　別
	普通　・　当座

	口　座　番　号

	（フリガナ）
口　座　名　義